令和　３年 １月　１５日
（公社）山形県栄養士会　会員各位

　　　　　　　令和２年度　栄養研究発表会演題募集について

　標記について、令和３年３月１３日（土）に、研修会と併せて栄養研究発表会の開催を予定しております。
つきましては、日頃の業務における成果を、是非この機会に発表していただきたく演題を募集しますので、研究発表を希望される方は下記申込書によりお申し込みください。
短期間の募集になりますが、何卒よろしくお願いいたします。

日　時　令和３年３月１３日（土）　１０：３０～１６：００
会　場　食糧会館
内　容　午前　栄養研究発表会
　　　　午後　研修会　：賛助会員と調整中
　　　　　　　（１）睡眠セミナー　東洋羽毛講師
（２）講 演　　調整中　大塚製薬㈱

	（公社）山形県栄養士会　行
FAX　023－633－4764

令和２年度　栄養研究発表会　演題申込書
令和３年２月１９日（金）必着
	演　　題

	氏　　名

	所　　属
（勤務先）
電話番号

	住　　所

※口演申込者には後日、講演集原稿作成要領を送付いたします。